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ZDROJ 1-FAZOVY PIM60,24X / PIM90.24X

, VYSTUPNE NAPATIE 24 V DC,

VYSTUPNY VYKON 60/90 W, RADA

PIANO
Série PIM36.241,PIM60.24x,PIM90.24x

PIM36.241

Puls PIM36.241 - 1-faz., vyst. napéti 24 VDC 36W/1,5

A, Push In

« Vystup DC : 24V ; 2,5/3,8 A
« Priaznivy pomer cena/vykon
« Svorky Push-in alebo skrutkovacie

e VVelmi malé rozmery 36 x 90 x 96 mm; vaha len 270 g

e Zaruka 3 roky

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Frekvencia napajania

Hibka

Hmotnost’

Kryt

Max. teplota bez znizenia vykonu

Min. teplota bez znizenia vykonu

MTBF (IEC 61709) 230 V AC, max zat'az, 40 ° C
Narazovy prud pri 120 V AC typ.

Narazovy prud pri 230 V AC typ.

Pocet faz

Preklenutie kratkodobého vypadku v sieti pri 120
V AC, typ. celkova zat'az

Preklenutie kratkodobého vypadku v sieti pri 230
V AC, typ. celkova zat'az

Rozsah vstupného napitia
Séria

Sirka

Spotreba pri 120 V AC

Spotreba pri 230 V AC

50-60 16 %
91 mm

0,14 kg
Polykarbonat
60 °C

-10°C
2081000 h
14 A

40 A

37ms

162 ms

Wide-range
Piano

22,5 mm
0,63 A

0,38 A




Svorka

Trieda krytia

Ubytok vykonu od +60 ° C do +70° C
Uginnik pri 120 V AC, celkova zat'az, typ.
Uginnik pri 230 V AC, celkova zataz, typ.
Uginnost pri 120 V AC, celkova zataz, typ.
Uéinnost pri 230 V AC, typ.

Uginnost’ pri 230 V AC, typ.

Vstupné napatie AC

Vstupné napatie AC max.

Vstupné napétie AC min.

Vykon

Vyska

Vystupné napétie

Vystupné napitie max.

Vystupné napdtie min.

Vystupny prud

Zhoda s normami

Zivotnost pri 120 V striedavom prude, pri pinom
zat'azenia+40° C

Zivotnost pri 230 V striedavom prude, pri plnom
zat'azenia +40° C

Zvinenie max.

Zatlagit
IP20

0,96 W/°C
0,53

0,46

90,5 %
90,6 %
88,2 %
100-240 V
264 V AC
90V AC
36W

90 mm
24V DC
28V DC
24V DC
1,5A

CB, CE, cULus, NEC Class 2

162000 h

161000 h

50 mV pp

Output Voltage Efficiency Allowed Output Current at 24V
28V T Adjugment range 91%— 1.5A \B
e 8%+ —— - |
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QOutput Current

Output Current Ambient Temperature
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